l+f
"F-Ж

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

* -| 9. oY tO22 xn 1

о внесении изменения
в постановление Администрации
города Смоленска от 05.05.2022
ЛЪ 12l6-адм (Об ограничении
движения 1ранспортных средств по
улице Рыленкова (о, улицы25 Сентября до улицы Петра
Алексеева) в городе Смоленске>

Руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации города Смоленска от
05.05.2022 Ns 1216-адм <Об ограничении движения транспортных средств по
улице Рыленкова (от улицы 25 Сентября до улицы Пе,тра Алексеева) в городе
Смоленске>> изменение, дополнив его пунктом 1| следующего содержания:

<1l. Управлению транспорта и связи Администрации города Смоленска
с 20.00 до 7.00 с 01.08.2022 до l5.08.2022 прекратить движение троллейбусов
Nч 2,3,4 по улице Рыленкова и организовать движения троллейбусов
N9 2, 3 по муниципальному маршруту кАркадо - <Полиграфкомбинат>,
Nч 4 <Шарм> - <Полиграфкомбинат>,>,

2. Управлению информационttых технологий Администрации города
Смоленска рЕвместить настоящее постановление на официЕrльном сайте
Админис,грации города Смоленска.

З. Муниципальному казенному гrреждению <Городское
информационное агентство> довести до сведения населения информацию об
изменении маршрутов движения троллейбусов с 20.00 до 7.00 с 01.08.2022 до
15.08.2022 в городе Смоленске.

)

4. Контроль. за исполнением_. настоящего постановления возJIожить на
заместитеJu{ Главы города Смоленска по городскому хозяйствУ.

/

И.о. Главы города Смоленска А.В. Пархоменко